材料科学与技术学院文件
院教字〔2014〕1 号

材料科学与技术学院

关于公布2013年度首届青年教师教学观摩竞赛活动结果的通知

根据《材料科学与技术学院2013-2014学年青年教师教学观摩竞赛活动实施方案》的通知，学院于2013年12月28日举办了青年教师教学观摩竞赛。经学院评委打分最终决出一等奖5名、二等奖5名，现予公布。向获奖教师表示祝贺，同时欢迎全体老师积极参加以后的教学活动。
具体获奖名单见附件。

附件：首届青年教师教学观摩与竞赛活动获奖名单
材料科学与技术学院
2014年1月8日
附件：
首届青年教师教学观摩与竞赛活动获奖名单

	序号
	姓  名
	获奖等级

	1
	胡晓丹
	一  等

	2
	邓杰
	一  等

	3
	何聘婷
	一  等

	4
	常树全
	一  等

	5
	顾冬冬
	一  等

	6
	凌永生
	二  等

	7
	丰俊东
	二  等

	8
	谭淑娟
	二  等

	9
	米常焕
	二  等

	10
	王显峰
	二  等